关于“北银理财京华远见固收月开放 2 号理财管理计划”的临时公告

尊敬的投资者：

北银理财京华远见固收月开放 2 号理财管理计划（产品代码：DJ01170104，

产品登记编码：Z7008922000145）（以下简称“本理财产品”）于 2017 年 2 月 4

日成立。

按照产品合同约定，本理财产品应于每月 4 日开放，每月 5日确认申购赎回

（如为节假日则相应顺延至下一个工作日）。2025 年 1 月 28 日-2 月 4 日为春节

假期，故此产品 2月的开放日应顺延至 2月 5日并按照该日的产品净值作为申赎

价格于 2月 6日进行确认。

由于管理人系统原因，导致2025年1月27日17:00前办理预约申购的客户，

将按照 1月 27 日产品净值（1.098941）确认申购。1月 27 日 17:00 前办理预约

赎回的客户，将按照 2 月 5日产品净值确认赎回，资金分两笔到账。由此给您带

来的不便，我司深感歉意。

1 月 27 日 17:00 后至 2 月 5 日 17:00 前办理预约申赎的客户不受影响。感

谢您一直以来对北银理财的信赖与支持！我司将继续为您提供更优质的理财服务。

特此公告。

                                          北银理财有限责任公司

                                             2025 年 2 月 5 日